
50. Rada města Stříbra dne 22.12.2020 
 

1 

U S N E S E N Í 
 

50. schůze Rady města Stříbra konané v  termínu dne 22.12.2020 
od 13:00 hodin 

 

Rada města Stříbra: 

I. BERE  NA VĚDOMÍ 

01. Dokumentaci pořízenou dne 17.12.2020 hodnotící komisí veřejné zakázky na stavební práce 
zadávané ve zjednodušeném  podlimitním řízení dle  zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění na akci „Zateplení budovy zdravotnického zařízení 
ve městě Stříbro“, v rozsahu:  

• Zpráva o hodnocení nabídek 
• Posouzení splnění podmínek účasti dodavatele, který se umístil jako první v pořadí 

po hodnocení nabídek 
02. Přihlášku k odběru tepelné energie, cenovou doložku a rozpis záloh pro rok 2021 pro objekt 

čp. 437, Masarykovo náměstí, Stříbro – II. NP a IV. NP. 
03. Návrh dodatku č. 2 na akci „Stříbro, lokalita Za Stadionem – 1. část – dopravní a technická 

infrastruktura“, dle smlouvy o dílo č. HIO SM 028 2020, uzavřené dne 02.06.2020 mezi 
objednatelem městem Stříbrem, Masarykovo náměstí č. 1, 349 01 Stříbro, IČ: 00260177, 
DIČ: CZ00260177, zastoupeným Martinem Záhořem, starostou města a zhotovitelem akce 
společností SMP ALGON – Stříbro – Za Stadionem, správce/společník 1: SMP CZ, a. s., 
Vyskočilova 1566, 140 00 Praha 4, IČ: 27195147, DIČ: CZ27195147, společník 2: ALGON, 
a. s., Ringhofferova 1/115, 155 21 Praha 5, IČ: 28420403, DIČ: CZ28420403.  

 
 
II. SCHVALUJE: 

01. Program 50. jednání s doplněním a pozměňovacími návrhy. 
02. Cenovou nabídku „Stříbro – bazén, provedení geologicko – průzkumných prací“, předloženou 

společností GEKON s. r. o. se sídlem Politických vězňů 36, 301 00 Plzeň IČ: 43870741. 
03. Výběr nejvhodnější nabídky veřejné zakázky na stavební práce zadávané ve zjednodušeném 

podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
na akci „Zateplení budovy zdravotnického zařízení ve městě Stříbro“ účastníka zadávacího 
řízení: 3 x N spol. s r. o., Rosnická 198, 360 10 Karlovy Vary, IČ 25215078, který se umístil 
jako první v pořadí po hodnocení nabídek. 

04. Znění a uzavření Smlouvy o dílo č. HIO SM 120 2020 na plnění veřejné zakázky na stavební 
práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění na akci „Zateplení budovy zdravotnického zařízení 
ve městě Stříbro“ s vybraným účastníkem zadávacího řízení: 3 x N spol. s r. o., Rosnická 198, 
360 10 Karlovy Vary, IČ 25215078, uvedené v příloze č. 01 tohoto usnesení. 

05. Prominutí nájmu za buňku za rok 2020 ve výši 6.250 Kč panu Xxxx, Xxxx, 349 01 Stříbro, IČ 
72212454, dle smlouvy č. HIO 13/2020 včetně dodatku č. 1 VS 1280000081. 

06. Prominutí nájmu za pozemek za rok 2020 ve výši 1.976 Kč panu Xxxx, Xxxx, 349 01  Stříbro, 
nar. 1978, dle smlouvy č. 369/2010 VS 1053692010. 

07. Podání žádosti a případné přijetí dotace na výkon regionálních funkcí knihoven pro rok 2021 
ve výši 175.159 Kč pro Městské kulturní středisko ve Stříbře a její vypořádání v souladu 
s ustanovením § 27 odst. 5 § 28 zákona č. 250/2000 Sb. 

08. Úpravu organizačního řádu MěÚ, která se týká snížení počtu pracovníků z 88 na nový počet 
86 pracovníků zařazených do MěÚ, kdy jedna tabulka je ponížena na sekretariátu, kde byla 
odebrána kompetence při správě vozového parku a kompetence k zajištění provozu budov 
MěÚ a jedna tabulka je ponížena na sociálním odboru, která není obsazena a byla vytvořena 
pouze pro účel personální obnovy odboru.  

 



50. Rada města Stříbra dne 22.12.2020 
 

2 

09. Zpracování projektové dokumentace „Kulturní dům, Gagarinova 1344, Stříbro – projekt 
energetických úspor“ dle cenové nabídky Ing. Pavlíny Štědré, Nerudova 1404, 349 01 Stříbro, 
IČ: 722 12 161. 

10. Termíny jednání Rady města Stříbra pro r. 2021 takto: 
11. ledna, 27. ledna, 15. února, 08. března, 22. března, 06. dubna, 26. dubna, 17. května,   
7. června, 28. června, 12. července, 16. srpna, 30. srpna, 13. září, 27. září, 11. října, 25. října, 
08. listopadu, 22. listopadu a 13. prosince. 

 
 
III. REVOKUJE: 

01. Usnesení č. 49/II/23 Rady města Stříbra ze dne 14.12.2020 ve věci schválení znění 
a uzavření dodatku č. 2, na akci „Stříbro, lokalita Za Stadionem – 1. část – dopravní 
a technická infrastruktura“. 

 

IV. UKLÁDÁ: 

01. Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s provedením geologicko – průzkumných prací 
dle cenové nabídky „Stříbro – bazén, provedení geologicko – průzkumných prací“, předložené 
společností GEKON s. r. o. se sídlem Politických vězňů 36, 301 00 Plzeň IČ: 43870741.   

      
 Z: vedoucí HIO   
 T: 22.01. 2021 
 
02. Zajistit administrativní úkony a náležitosti související s výsledky veřejné zakázky na stavební 

práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění na akci „Zateplení budovy zdravotnického zařízení 
ve městě Stříbro“ a s uzavřením smlouvy o dílo s vybraným účastníkem zadávacího řízení 
schváleným usnesením Rady města. V administrativní pořádku zajistí oddělení regionálního 
rozvoje, společně se zástupcem zadavatele společností MAZEPPA s. r. o., se sídlem 
Barrandova 404/28, 326 00 Plzeň. 

 Z: starosta města 
 T: 31.01.2021 
 
03. Zajistit administrativní náležitosti spojené s prominutím nájmu za buňku za rok 2020 ve výši 

6.250 Kč panu Xxxx, Xxxx, 349 01  Stříbro, IČ 72212454, dle smlouvy č. HIO 13/2020 včetně 
dodatku č. 1 VS 1280000081. 

  Z: vedoucí FO  
  T: 31.01.2021 
 
04. Zajistit administrativní náležitosti spojené s prominutím nájmu za pozemek za rok 2020 ve výši 

1.976 Kč panu Xxxx, Xxxx, 349 01  Stříbro, nar. Xxxx, dle smlouvy č. 369/2010 VS 
1053692010.     
  Z: vedoucí FO  
  T: 31.01.2021 

 
05. Provedení veškerých administrativních a jiných úkonů spojených s úpravou organizačního 

řádu MěÚ, která se týká snížení počtu pracovníků z 88 na nový počet 86 pracovníků 
zařazených do MěÚ, kdy jedna tabulka je ponížena na sekretariátu, kde byla odebrána 
kompetence při správě vozového parku a kompetence k zajištění provozu budov MěÚ a jedna 
tabulka je ponížena na sociálním odboru, která není obsazena a byla vytvořena pouze 
pro účel personální obnovy odboru. 

 Z: tajemník MěÚ 
  T: 31.12.2020 

 

 



50. Rada města Stříbra dne 22.12.2020 
 

3 

06. Zajistit administrativní náležitosti spojené s podáním žádosti a případným přijetím dotace 
na výkon regionálních funkcí knihoven pro rok 2021 ve výši 175.159 Kč pro Městské kulturní 
středisko ve Stříbře a její vypořádání v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 § 28 zákona 
č. 250/2000 Sb.  

 Z: ředitel MKS 
  T: 23.12.2020 
 
07. Zajistit veškeré administrativní úkony spojené se zpracováním projektové dokumentace 

„Kulturní dům, Gagarinova 1344, Stříbro – projekt energetických úspor“ dle cenové nabídky 
Ing. Pavlíny Štědré, Nerudova 1404, 349 01 Stříbro, IČ: 722 12 161.   

      
 Z: vedoucí HIO  
  T: 04.01. 2021 
 
08. Zveřejnit schválené termíny jednání Rady města Stříbra pro r. 2021 obvyklým způsobem. 

Informovat zastupitele města o schválených termínech jednání rady. 
      
 Z: starosta města 
  T: 31.12.2020 
 
09. Předložit návrh dodatku č. 2 na akci „Stříbro, lokalita Za Stadionem – 1. část – dopravní 

a technická infrastruktura“, dle smlouvy o dílo č. HIO SM 028 2020, uzavřené dne 02.06.2020 
mezi objednatelem městem Stříbrem, Masarykovo náměstí č. 1, 349 01 Stříbro, IČ: 00260177, 
DIČ: CZ00260177, zastoupeným Martinem Záhořem, starostou města a  zhotovitelem akce 
společností SMP ALGON – Stříbro – Za Stadionem, správce/společník 1: SMP CZ, a. s., 
Vyskočilova 1566, 140 00 Praha 4, IČ: 27195147, DIČ: CZ27195147, společník 2: ALGON, 
a. s., Ringhofferova 1/115, 155 21 Praha 5, IČ: 28420403, DIČ: CZ28420403 k rozhodnutí 
do nejbližšího jednání Zastupitelstva města Stříbra. 

 Z:  vedoucí HIO  
 T: 30.01.2021 

 

 
 
 
  

 

 

 

      

…………………………..                                                        ……………………………. 

Martin Záhoř                           Bc. Karel Lukeš 
starosta města              místostarosta města  



Příloha č. 01 
usnesení 50. Rady města Stříbra ze dne 22.12.2020 

 
 
 



Příloha č. 01 
usnesení 50. Rady města Stříbra ze dne 22.12.2020 

 
 
 
 



Příloha č. 01 
usnesení 50. Rady města Stříbra ze dne 22.12.2020 

 
 
 
 



Příloha č. 01 
usnesení 50. Rady města Stříbra ze dne 22.12.2020 

 
 
 
 
 



Příloha č. 01 
usnesení 50. Rady města Stříbra ze dne 22.12.2020 

 
 
 



Příloha č. 01 
usnesení 50. Rady města Stříbra ze dne 22.12.2020 

 
 



Příloha č. 01 
usnesení 50. Rady města Stříbra ze dne 22.12.2020 

 

 
 
 



Příloha č. 01 
usnesení 50. Rady města Stříbra ze dne 22.12.2020 

 
 
 



Příloha č. 01 
usnesení 50. Rady města Stříbra ze dne 22.12.2020 

 



Příloha č. 01 
usnesení 50. Rady města Stříbra ze dne 22.12.2020 

 



Příloha č. 01 
usnesení 50. Rady města Stříbra ze dne 22.12.2020 

 



Příloha č. 01 
usnesení 50. Rady města Stříbra ze dne 22.12.2020 

 



Příloha č. 01 
usnesení 50. Rady města Stříbra ze dne 22.12.2020 

 



Příloha č. 01 
usnesení 50. Rady města Stříbra ze dne 22.12.2020 

 

 



Příloha č. 01 
usnesení 50. Rady města Stříbra ze dne 22.12.2020 

 



Příloha č. 01 
usnesení 50. Rady města Stříbra ze dne 22.12.2020 

 



Příloha č. 01 
usnesení 50. Rady města Stříbra ze dne 22.12.2020 

 



Příloha č. 01 
usnesení 50. Rady města Stříbra ze dne 22.12.2020 

 

 


